- 1 -

质量监测与评估中心文件
江服评字[2018]19 号

关于开展2018年本科人才培养方案专项检查的通知

各学院：

为了规范教学工作，促进教学质量稳步提高，根据 2018-2019 学

年第一学期质量监测与评估工作安排，学校将于 2018 年 9 月 17 日-9

月21日组织校级督导对教务处确认版的2018年本科专业人才培养方

案进行检查，现将具体事宜通知如下：

一、检查内容

（一）学院各本科专业培养目标是否符合学校定位、人才培养指

导思想、特色。

（二）教学进度总体安排表、课程拓扑图、课程设置及时间分配

表是否对应，其中重点检查课程设置的问题。

（三）文、经、管类本科专业实践教学（含课程内实验实训、实

践和单设实验实训课、独立实践环节等）不少于总学分的 30%、艺、

工类专业不少于 35%。

二、检查分组安排

序号 组长 成员 检查学院 检查专业

第一组 王德保
陈冰荷

李俊兰
商学院

市场营销、国际经济与贸易、电子商务、财

务管理、软件工程、物联网工程（6个）

第二组 王作明
董 聪

李荣发

艺术设计学院
广告学、环境设计、视觉传达设计、

数字媒体艺术（4个）

时尚传媒学院
表演、戏剧影视美术设计、广播电视编导、

播音与主持艺术、动画（5个）

- 2 -

序号 组长 成员 检查学院 检查专业

第三组 周文辉
汤柏岐

邓琼华

服装设计学院 服装与服饰设计、产品设计（2个）

服装工程学院
服装设计与工程、

服装设计与工艺教育（2个）

质量监测与评估中心

2018 年 9 月 14 日

质量监测与评估中心 2018 年 9月 14日印发